
Impran
Akmens virsmu impregnēšana

Iekļūst dziļi porās, ātri nožūst un izturīgs pret nodilumu pēc apstrādes
Ilglaicīga apstrādātu akmens virsmu aizsardzība
Samazina sāls palieku veidošanos, sūnu un aļģu augšanu, pelējuma
veidošanos un kaitējumu, ko rada laikapstākļi un sals
Neietekmē akmens tvaika caurlaidību
Sārmu un UV-noturīgs
Hidrofobs un oleofobs efekts
Pilnībā sacietē apmēram pēc 48 stundām
Nesatur aromatizēto ogļūdeņradi
Pieejams ziņojums par pretslīdes DIN 51130 atbilstību 9 līmenim

Pielietojums
Piemērots dabīgā akmens, mākslīgā akmens un porainām keramisko flīžu grīdām vai uzsūcošām virsmām impregnēšanai,
piemēram, porcelāna flīzēm, marmoram, granītam. Var tikt izmantots gan iekštelpās, gan ārtelpās.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Pārbaudiet krāsas vai krāsu toņa dziļuma
izmaiņas. Kārtīgi vēdināt telpas lietošanas laikā un pēc lietošanas. Grīdas un produkta temperatūrai jābūt starp 5 °C un
25 °C.

Virsmas sagatavošana:
Virsma nedrīkst būt vasks un tauki. Izmanto produktu tikai uz rūpīgi notīrītas akmens virsmas.
Impregnēšana:
Vadoties pēc virsmas absorbētspējas, 1‒4 slāņi ar intervālu aptuveni 30 minūtes.
Uzklāj neatšķaidītu līdzekli uz virsmas un izklāj plānā kārtā un līdzeni ar mopu. Pāri palikušais līdzeklis, kas nav
iesūcies virsmā 15 minūšu laikā, ir rūpīgi un pilnībā jānoņem no virsmas ar sliedi. Noņem līdzekļa paliekas noslaukot ar
sauso mopu. Produkta atliekas, kas paliek uz virsmas, veido lipīgas atliekas, kuras nevar noņemt pēc tam, kad tās ir
sacietējušas. Patēriņš: 5,0‒500,0 ml/m².
Patēriņš ir atkarīgs no akmens virsmas absorbēt spējas.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Do not smoke!

Sastāvs
Ūdenī nešķīstošie šķīdinātāji, impregnējošs līdzeklis.

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS02, GHS07, GHS08, Bīstami. H226 Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. H304 Var izraisīt nāvi, ja norij vai iekļūst elpceļos.
H336 Var izraisīt miegainību vai reiboņus. H412 Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. P271 Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās.
P301+P330+P331 NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. P370+P378 Ugunsgrēka gadījumā: dzēšanai izmantojiet ugunsdzēšanas
pulveris. EUH066 Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēga šanu. Satur: C10-12 Alkane/Cycloalkane (INCI)

18.05.2023 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j210465 Kaste 4 x 2,5 L skārda konteineri 54


